



# ISTITUTO COMPRENSIVO "BOZZAOTRA"

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado

Cod. Mecc. NAIC8D8002 - C. F. n° 90078340636

Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)

Tel e/o fax. 081/8789205-8089695

Sito web: [www.icbozzaotra.gov.it](http://www.icbozzaotra.gov.it)

E-mail: [naic8d8002@istruzione.it](mailto:naic8d8002@istruzione.it) - P.E.C.: [naic8d8002@pec.istruzione.it](mailto:naic8d8002@pec.istruzione.it)



Prot. n. 554/C14/06

Massa Lubrense, 07 febbraio 2019

Imp. = € 221,45

CIG= Z6F27116CF

Codice univoco x fatturazione: **UFBMM6**

**PON 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-334**

**Codice CUP B17I18056370007**

Spett. le  
Cavaceram s.n.c.  
di Maiuri e Rispoli  
Cava dei Tirreni (SA)

80043

Oggetto: richiesta fornitura materiale

Con la presente si chiede la fornitura del sottoelencato materiale:

n°	descrizione	prezzo singolo	quantità	totale
1.	Smalto lucido apiombico	€ 2,50	Kg. 50	€ 125,00
2.	Argilla rossa conf. da kg.25	€ 0,14	Kg.150	€ 21,00
3.	Colori apiombici assortiti	€ 28,50	Kg. 1,300	€ 37,05
4.	Pennello x filetto art. 22 mis.8	€ 3,60	N°3	€ 10,80
5.	Pennello bombasino art. 103 mis.4	€ 4,20	N°3	€ 12,60
6.	Cotto grezzo ind. 15x15	€ 0,25	N°60	€ 15,00

Totale imponibile € 221,45 + iva al 22% € 48,719= **Totale € 270,169**

**N.B.** Si prega inserire in fattura: nella sezione **dati dell'ordine d'acquisto** il codice CUP B17I18056370007 ed il codice CIG Z6F27116CF; nella **sezione dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura** la seguente dicitura "fornitura materiale didattico progetto PON 10-2-5A-FSEPON-CA-2018-334-Modulo: "Chiesa - Borgo e Castello dell'Annunziata a Massa Lubrense".

/ar

Distinti saluti.

Il D.S.G.A.

(dott. Saverio Castellano)



Il Dirigente scolastico  
(prof. Raffaele Russo)

**Questo Istituto provvederà al pagamento della fattura qualora la Ditta risulti regolare ai fini del DURC che l'ufficio acquisirà on-line.**